tibi familiaritate coniimctos eosdemque sapientie tue ama-

tores, quorum benivolentis apiid te pluriinum valere debet;

^ '. Magliabecchianus VIII

1390 <. 87^ [ito)x..

dPOE IQANKifN

de me vero quid dicam nescio, quem vel amicissiraum

tibi vel amantissimum sapientie tiie preter ceteros habes.

Sed hec omitto, que ante discessum tuum familiarissime

inter nos et amicissime disputata fuerunt; tuum igitur erit

ad nos redire, nostrum vero curare ut rediens locum hono-

rificum habeas neque alienum a dignitate tua. In quo tan-

tum laborabimus, quantum poterimus in eo consequendo

opera et studio contendere, et propter benivolentiam in nos

tuam et propter studio in te nostro. De negotio Marci nostri

quod tu tantopere mihi commendasti, puto te litteris suis

certiorem esse factum: res scilicet ex voto nostro successit,

eamque nos opera nostra maxime iuvimus, cum propter

commendatioriem tuam, tum quia ille sanctissime reliquie

amplitudine huius civitatis non videbantur indigne. Sup-

plicationes pro ea re solempni pompa facte fuerunt et

Marcho nostro debitum pretium persolutum, ut ex eo pote-

ris plenissime cognoscere. Vale.

Florentie, die VI Augusti 1454.

Tor ATTor

( 20 1454) ^

Do[natiis] J[oha7ini] Argyropolo bisantio sal[utem].

Paucis ante diebus scripsi ad te brevem epistolam, quam
dedi quidem amico ad te in Peloponessum perferendam.

^ Magliabecchianus VIII
1390 < 87^ :'.
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Deinde Johannes noster Macedo dixit mihi te adhuc esse

Venetiis ibique navem expectare que te erat in Greciam

portatura : statui igitur exarare aliquos versus et ad te

mittere antequam isthinc discederes; non tam quia aliquid

habeam dignum auribus tuis, quam ut intelligas me tui non

esse immemorem; ego scilicet cursum tuum felicissimum

cupio, reditum velocissimum exopto, deum fortunis tuis pro-

pitium esse vehementer precor. Cura igitur ut valeas et sem-

per cogites de reditu tuo: nos vero laborem non desistimus

ut de se satis nostro desiderio fiet et ratio maxime habeatur

et utilitatis et dignitatis tue Res Marci tui ex voto successit,

^aldique opera nostra adiuta est, quam propter tuam commen-

dationem et diligentissime libentissimeque prestitimus. Vale.

Florentiae, XX Augusti 1454.

6.

( 1467 )^

Nescio quo animo filii tui obitum feras, si bono, est

quod gratuler tibi, cui ratio medeatur, non tempus. Philo-

sophiae tuae haec debetur constantia, cuius tota contentio

mortis est commentata. Sin te hominem pr^stas, hoc est,

pressuram doloris substines, quid ego brevis orae temptum

epistola, quod Plato, quod Aristoteles, quod tota doctoriim

cohors, tot jam annos non potest. Diuturni proposui non su-

bitae consolationis esse id robur oportet, confido tamen qiie

1 exSeSoij-ivY) Epistolae et commentarii Jacobi

Piccolomini cardinalis Papiensis. . 1506 . 116*-

117* ?1 -. 1714' . 200.

Legrand (Cent-dix lettres grecqiies de Frangois

Filelfe. '. 1892. <7. 147 ., .).
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est sapientia tibi te non deesse. Sed quod iii libris antehac

dies docuisti, verioribus nunc experimenti tui argumentis

probare, quam ob causam iii consolationem non scribo doctis-

simo praesertim sui temporis non necessariam, nihil enim dici

de hoc genere potest, quod tibi non sit, quam caeteris no-

tius. Tenes nil mali esse in morte, in ea praesertim, quae

in Domino accidit. Nosti quoqiie vitae nostrae condicionem

vapori assimilem esse, et quotidianis casibus subditam, in

eiusque diuturnitate agenti ita dolores et detrimenta, et lu-

ctum vicissim contingere, ut longum iter habenti pulvis et lu-

tum et pluvia. Anaxagorici quoqiie dicti es memor: Scisse se

genuisse mortalem. Q. etiam Fabii, Paulique Aemilii memo-

riam habes, quorum alter spectatae virtiitis consularem fi-

lium extulit, alter uno ante triumphum: duobus post amissis

filiis, in concione ita locutiis est, ut consolari populum non

consolationem quaerere videretur. Poro autem intelligis.

quid iiobis christiana lex iubeat, quid gentilis etiam dictet,

In altera lugeri vetantur mortui, quoniain iam qiiieverunt:

altera lugendi terminum praeveniens foeminis, viris nulliim

praestituit, quoniam et nullum honestum. Sola tantiim of-

ficia, quae languenti et mortuo praestita sunt. brevi signifi-

cabo non tam ut moerorem, si quis est, per haec tollani,

quam ut ea commemoratione intelligas, quanta hic in te, et

filium inventa sit charitas. Doluit supra modiim nefario

scelere Paulus, nec ingemuit aliter, quam si de filio nuncium

id accepisset. Crassatores anxia vestigatione missis qui ad

vias exciperent, iussit conqiiiri. Recquisivit etiam horis pene

singulis, in aliqua vitae spes haberetur, at excedenti peccata

fragilitatis nostrae indulsit. Ipse vero Pater Nicenus, qui

vulnera illius corde tuo excepit et consolationem non ^-
nit, septem adhibitis medicis, ab ore morientis luimqiiam

discessit nullum levaminis aut ininisterii genus intempta-

tum relinquens, sed contrahens imdique omnia per quae tam